
   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/6/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 
Elbląg dnia 24.02.2015r. 

 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do 
szycia. Nr spr. ZP/6/2016 
 
 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy 
P.z.p., zostały wybrane oferty firm: 
 
Aesculap Chifa sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet 4  
Wartość netto  6 787,32 zł 
Wartość brutto 7 330,31 zł 
Pakiet 8  
Wartość netto  6 000,00 zł 
Wartość brutto 6 480,00 zł 
Pakiet 9  
Wartość netto  2 150,40 zł 
Wartość brutto 2 322,43 zł 
 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
Pakiet 10 
Wartość netto  1 200,00 zł 
Wartość brutto 1 296,00 zł 
 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Pakiet 1  
Wartość netto  19 942,20 zł 
Wartość brutto 21 537,58 zł 
Pakiet 6  
Wartość netto  5 639,40 zł 
Wartość brutto 6 090,55 zł 
 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Pakiet 2  
Wartość netto  4 019,04 zł 
Wartość brutto 4 340,56 zł 
Pakiet 3  
Wartość netto  164 104,92 zł 
Wartość brutto 177 233,29 zł 
Pakiet 5  
Wartość netto  34 815,30 zł 
Wartość brutto 37 600,52 zł 
Pakiet 7  
Wartość netto  27 720,00 zł 
Wartość brutto 37 600,52 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 oraz art. 94 ust. 2 pkt. 3)  pakt a) ustawy Prawo zamówień publicznych mogą 
zostać podpisane nie wcześniej niż 25.02.2016r. 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
Aesculap Chifa sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet 4  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J= 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 8  
Oferowany termin dostawy: 4 dni robocze C= 98 T=  0 Suma punktów C + T = 98 



   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/6/2016 

Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów medycznych, szwów, zszywek, taśm do szycia 

 
 
Pakiet 9  
Oferowany termin dostawy: 4 dni robocze C= 98 T=  0 Suma punktów C + T = 98 
Oferta nr 2: 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
Pakiet 10 
Oferowany termin dostawy: 1 dzień roboczy C= 98,00 T=  2 Suma punktów C + T = 100 
Oferta nr 3: 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
Pakiet 1  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J= 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 6  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J= 50 Suma punktów C + J = 100 
Oferta nr 4: 
Mikamed Sp. z o.o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk 
Pakiet 2  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J = 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 3  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J = 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 5  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J = 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 7  
C= 50 Punktacja biegłych: 70 J= 50 Suma punktów C + J = 100 
Pakiet 10  
Oferowany termin dostawy: 4 dni robocze C= 84,48 T=  0 Suma punktów C + T = 84,48 
 
W imieniu Zamawiającego 
DYREKTOR  
Mgr Wiesława Lech 
 
        


